PSN-15 67 — FR.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATEQY / 03/ 922/
I, TE DHENAT PERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER NATASHA
MBIEMER SOLLAKU
ATESI THOMA
AMES| VANGJELI
DATELINDJE 05/04/1988
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER
NR. ID 185405030P

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q¢€ jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbeén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. )

emeér, mﬁlemer, nénshkrim
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EMER NATASHA
MBIEMER SOLLAKU
ATESI THOMA
AMES| VANGIJELI
DATELINDJE 05/04/1988
VENDLINDJE FIER

1. MARRJE DUJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a NATASHA SOLLAKU kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

Notastn  pllabs K6,
\/ A
ety Jolloten

e
(emér, mbiemér, nénshkrim) U
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

M. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|X

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO[X

/Y@r/ajffa cf ot /\!W

(emér, mblemer nenshkr
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Té dhénat e vendimit gjygésor

5 AR Vendimi
Tédhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ; ; e
vendimit gjyqésor Glykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Quyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Akenigené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Shdegt tlibJl,
(emér, mbiemér, nenshk”@/ 7{4 Fage 4




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

8.

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO X

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGIE

Aktualisht né

fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Moty

Lo /wé/»f/

[V

(emer, mb|emer nénshkr
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Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi

ourfundimtar Periudha, data

A éshteé léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO([X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO|X

Nt Jotlabe /[/

(emér, mbiemér, nenshkrlm
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Periudha e
Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shteti i huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkk
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojfiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/K/Q‘@&ﬁ (///;%/551

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: NATASHA
Atésia: THOMA
Mbiemér: SOLLAKU
Datélindja:05/04/1988
Vendlindja FIER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, t¢ datés 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca n€ puné: 10 VIET PUNONIJESE E SHERBIMIT SOCIAL BASHKIA FIER
Kualifikimi: MASTER SHKENCOR NE SHKENCAT SOCIALE

Aktivite shoqgérore dhe politike:

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

e

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



FORMATI EVROPIAN PER CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Emri / Mbiemri
Adresa
Telefoni

Fax

E-mail

Shtetesia

Data lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES

+ Date (nga - deri)

+ Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i ndermarjes ose sektori

* Lloji i punes

* Date (nga — deri)

+ Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i ndermarjes ose sektori

+ Lloji i punes

+ Date (nga - deri)
* Emrin dhe adresen e punedhenesit

» Lloji i ndermarjes ose sektori
* Lloji i punes

+ Date (nga - deri)

s Emrin dhe adresen e punedhenesit
* Lloji i ndermarjes ose sektori

* Lloji i punes

Faqja 1 - Curriculum vitae i
[Budri, Igli]

[NATASHA THOMA SOLLAKU]
[FIER, ALBANIA]
0035693648824

natashadoko(@hotmail.com

SHQIPTARE
[05.04.1988]

[Tetor2012- e ne vijim 2020]
Bashkia Fier

Sherbime Sociale

Punonjes social(koordinator vendor)

Per informacione te tjera:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.inticomm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



SHKOLLIMI

+ Date (nga - deri) [ 2002-2006 ]
» Emri institutit dhe lloji i shkollimit Shkolla e mesme e pergjithshme, A. Profka.

+ Date (nga - deri) [ 2006-2009 ]

» Emri institutit dhe lloji i shkollimit Universiteti Aleksander Xhuvani; Fakulteti i Shkencave Shogerore; Dega :Pune
Sociale

+ Date (nga - deri) | [ 2009-2011 ] |
« Emri institutit dhe lloji i shkollimit
Universiteti i Tiranes , Fakulteti i Shkencave Sociale, Dega; Pune Sociale, profili: Organizim komunitar

Per rreth 10 vite kam marre pjese ne seminare dhe trajnime te ndryshme per SHERBIMET SOCIALE, , ne fushat e
Dhunes ne familje dhe asaj me baze gjinore, Barazise Gjinore, Aftesise se Kufizuar, Mbrojtjes se
Femiljeve,Komunitetit LGBT komunitetit Rom dhe Egjyptian ,te rinjte ,mosha e trete, et].

AFTES| DHE NJOHURI PERSONALE
Te perftuara gjate jetes edhe pa deshmi
aftesie.

GJUHA MEME [ Shqip]

GJUHE TE TJERA

[Anglisht ]

1 Nivelii leximit [ Niveli: i larte |

[l Niveli i shkrimit [ Niveli: mesatar |

0 Niveliite folur [ Niveli: mesatar )
[ ltalisht ]

0 Niveli i leximit [ Niveli: i larte ]

0 Nivelii shkrimit [ Niveli: i larte ]

I Niveliite folur [ Niveli: i larte ]

0 Nivelii leximit [FRENGJISHT ]

[ Niveli: mesatar]
[ Niveli: mesatar]
[ Niveli: mesatar |

[ Niveliishkrimit
0 Niveliite folur

AFTES| DHE PERSHTATJE NE JAM NJE PERSON SOCIAL, PERSHTATEM LEHTE NE MJEDISIN E PUNES, ME KOLEGET. ME KARAKTERIZON
PUNE GRUPI DESHIRA PER TE MESUAR GJERA TE REJA S| DHE PERSHTATJE DREJT TEKNOLOGJIVE TE REJA. JAM E
. . . AFTE TE PUNOJ NE GRUP, E HAPUR NDAJ INFORMACIONIT DHE MENDESIVE TE REJA. KAM EKSPERIENCE
Te jetosh dhe punosh me njerez te tjere
ku komunikimi eshte baza e grupit. DHE CILESI TE MIRA NE PUNEN NE GRUP DHE ATE INDIVIDUALE.
Fagja 2 - Curriculum vitae i Per informacione te tjera:
[Budri, Igfi] www.cedefop.eu.inttransparency

www europa.eu.intlcomm/education/index_it html
www.eurescy-search.com



AFTES|I ORGANIZATIVE Eksperienca ne pune si koordinator vendor per ceshtjet e dhunes dhe barazise gjinore me ka
dhene aftesi te mira organizative, person korrekt dhe e perpikte me oraret dhe detyra ge me
ngarkohen gjithashtu dhe ambicie per te arritur dhe realizuar projektet e ndryshme.

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE NJOHURI SHUME TE MIRA NE KOMPJUTER , WINDOWS; OFFICE ( WORD, POWER POINT, EXEL )

Me computer, materiale dhe makina
specifike, etj.

Fagja 3 - Curriculum vitae i Per informacione te tjera:
[Budri, Ighi] www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.incomm/education/index_ithtml
www eurescv-search.com



